
Periodo: 01 al 30 de noviembre de 2024

Etapa: Prevencion

Por lo cual, se realiza la presente fe de erratas, en los siguientes terminos:

Pagina 1 de 2

H. CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL
Y DE PARTICIPACION CIUDAD ANA DEL ESTADO DE JALISCO 
PRESENTE

FE DE ERRATAS
I

Con motivo de un error en la formula de la tabla insertada en el informe mensual, 
especificamente en el apartado 6 (seis), relative a Bancos, la cifra expresada en la fila 
identificada como “Total”, especificamente en las columnas “Saldo Inicial” y “Saldo 
Final”, no corresponde a la sumatoria de los conceptos correspondientes.

EXPONGO:
En relation con el informe que fuese rendido en terminos de lo dispuesto por el articulo 
17 de los “Lineamientos para llevar a cabo el procedimiento de liquidacion del 
patrimonio adquirido por los partidos politicos estatales que pierdan su registro local 
ante el Instituto Electoral” (en lo sucesivo los “Lineamientos”), por el periodo que 
comprende del 01 (primero) al 30 (treinta) de noviembre del 2024 (dos mil veinticuatro), 
se formula la siguiente

Recibi escrito en original en dos fojas por una sola de sus caras

Erika Sanchez , ///

HECTOR ALBERTO ROMERO FIERRO, designado como INTERVENTOR del 
Partido Pbliticb Local “FUTURO”, en virtud del “Acuerdo del Consejo General del 
Instituto Electoral y de Participation Ciudadana del Estado de Jalisco, mediante el cual 
se designa a la persona interventora, responsable del control y vigilancia de los recursos, 
bienes y patrimonio del partido politico local “Futuro” y se inicia el periodo de 
prevencion con motivo de la posible perdida de registro”, identificado con el numero 
IEPC-ACG-332/2024, ante ustedes respetuosamente comparezco y,

Partido Politico Local “Futuro”
Fe de erratas de Informe Mensual

AT’N: Mtra. Paula Ramirez Hohne, Consejera Presidenta;
- Mtro. Christian Flores Garza, Secretario Ejecutivo; y

Lie. Ricardo Escobar Cibrian, titular de la Unidad de
i 3 SEC 11 I^ilcalfeacipnI) 7



Debe decir:

Debe decir:

TOTAL

Por lo que atentamente les,
FIDO:

UNICO. - Se me tenga realizando la fe de erratas que del presente escrito se desprende, 
respecto del Informe Mensual rendido por el periodo que comprende del 01 (primero) al 
30 (treinta) de noviembre del 2024 (dos mil veinticuatro) y, como consecuencia, se me 
tenga dando cumplimiento a la obligation prevista por el articulo 17 de los 
Lineamientos.

HECTOR ALBERTO ROMERO FIERRO 
Interventor

(
Pagina 2 de 2

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco. Al 11 de diciembre de 2024.

BBYA Mexico
BBVA Mexico

SALDO INICIAL 
t 01/11/24 .

$8’274,021.70
$1’188,466.02

$2.40

$478,671.57 
$24,480.00 

$9,965,641.69

$478,671.57 
$24,480:00 

$12,046,200.28

$478,671.57 
$24,480.00 

$9,965,641.69

$0.00
$0.00
$0.00

$2’080,558.59

instituciOn 
DE CRLDITO 
BBVA Mexico 
BBVA Mexico . 
BBVA Mexico

0116551378 (Ordinaria) 
0116551408 (Especificas) 
0117120915 (Periferica) 
0119796339 (Genero) 
1529452953

TOTAL

CUENTA
’ ■

0116551378 (Ordinaria) 
0116551408 (Especificas) 
0117120915 (Periferica)
0119796339 (G&iero) 
1529452953

$478,671.57
$24,480.00

$7,747,072.41

SALDO FINAL ( 
30/11/24 . .

$10’671,624.14
$871,422.17.

$2.40

[tDlFERENCT^;|

$2’397,602.44
-317,043.85

$0.00
$0.00
$0.00

$2’080,558.59

SALDO INICIAL 
01/11/24 

$8’274,021.70 
$1’188,466.02 

$2.40

DIFERENCIA

$2’397,602.44 
-317,043.85

SALDO FINAL 
30/11/24- v 

$10’671,624.14 
$871,422.17 

$2.40

instituciOn 
DE CRLDITO 
BBVA Mexico 
BBVA Mexico 
BBVA Mexico 
BBVA Mexico 
BBVA Mexico

CUENTA


