Erika Sánchez

Partido Político Local "Futuro" Fe de erratas de Informe Mensual

Periodo: 01 al 30 de noviembre de 2024

Etapa: Prevención

H. CONSEJO GENERAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO P R E S E N T E

AT'N: Mtra. Paula Ramírez Höhne, Consejera Presidenta;
Mtro. Christian Flores Garza, Secretario Ejecutivo; y
Lic. Ricardo Escobar Cibrián, titular de la Unidad de

HÉCTOR ALBERTO ROMERO FIERRO, designado como INTERVENTOR del Partido Político Local "FUTURO", en virtud del "Acuerdo del Consejo General del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana del Estado de Jalisco, mediante el cual se designa a la persona interventora, responsable del control y vigilancia de los recursos, bienes y patrimonio del partido político local "Futuro" y se inicia el periodo de prevención con motivo de la posible pérdida de registro", identificado con el número IEPC-ACG-332/2024, ante ustedes respetuosamente comparezco y,

#### **EXPONGO:**

En relación con el informe que fuese rendido en términos de lo dispuesto por el artículo 17 de los "Lineamientos para llevar a cabo el procedimiento de liquidación del patrimonio adquirido por los partidos políticos estatales que pierdan su registro local ante el Instituto Electoral" (en lo sucesivo los "Lineamientos"), por el periodo que comprende del 01 (primero) al 30 (treinta) de noviembre del 2024 (dos mil veinticuatro), se formula la siguiente

#### FE DE ERRATAS

Con motivo de un error en la fórmula de la tabla insertada en el informe mensual, específicamente en el apartado 6 (seis), relativo a Bancos, la cifra expresada en la fila identificada como "Total", específicamente en las columnas "Saldo Inicial" y "Saldo Final", no corresponde a la sumatoria de los conceptos correspondientes.

Por lo cual, se realiza la presente fe de erratas, en los siguientes términos:

# Debe decir:

INSTITUCIÓN DE CRÉDITO	CUENTA	SALDO INICIAL 01/11/24	SALDO FINAL 30/11/24	DIFERENCIA
BBVA México	0116551378 (Ordinaria)	\$8'274,021.70	\$10'671,624.14	\$2'397,602.44
BBVA México	0116551408 (Especificas)	\$1'188,466.02	\$871,422.17	-317,043.85
BBVA México	0117120915 (Periférica)	\$2.40	\$2.40	\$0.00
BBVA México	0119796339 (Género)	\$478,671.57	\$478,671.57	\$0.00
BBVA México	1529452953	\$24,480.00	\$24,480.00	\$0.00
TOTAL		\$7,747,072.41	\$9,965,641.69	\$2'080,558.59

### Debe decir:

INSTITUCIÓN DE CRÉDITO	CUENTA	SALDO INICIAL: :01/11/24	SALDO FINAL 30/11/24	DIFERENCIA
BBVA México	0116551378 (Ordinaria)	\$8'274,021.70	\$10'671,624.14	\$2'397,602.44
BBVA México	0116551408 (Específicas)	\$1'188,466.02	\$871,422.17	-317,043.85
BBVA México	0117120915 (Periférica)	\$2.40	\$2.40	\$0.00
BBVA México	0119796339 (Género)	\$478,671.57	\$478,671.57	\$0.00
BBVA México	1529452953	\$24,480.00	\$24,480:00	\$0.00
TOTAL		\$9,965,641.69	\$12,046,200.28	\$2'080,558.59

Por lo que atentamente les,

### PIDO:

ÚNICO. – Se me tenga realizando la fe de erratas que del presente escrito se desprende, respecto del Informe Mensual rendido por el periodo que comprende del 01 (primero) al 30 (treinta) de noviembre del 2024 (dos mil veinticuatro) y, como consecuencia, se me tenga dando cumplimiento a la obligación prevista por el artículo 17 de los Lineamientos.

## **ATENTAMENTE**

Guadalajara, Jalisco. Al 11 de diciembre de 2024.

HÉCTOR ALBERTO ROMERO FIERRO Interventor